O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de
Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro
de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva a candidata Joseni
Bachiete Agum, classificação 37, com base no sub no item 20.8 do Edital n°017/2015.

1 - Tornar público que homologou a Decisão da Comissão de Seleção relativa ao processo seletivo
simplificado para designação temporária de Inspetor Penitenciário, que em apreciação ao recurso
interposto pela candidata, por meio do processo N° 73827193, referente ao Item 20.8 do Edital, concluiu
pelo indeferimento do recurso apresentado pela candidata.

Vitória/ES, 12 de Abril de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com